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Projekt „Wyższe kwalifikacje - większe możliwości” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Łódź dnia 18.07.2022 

WYKONAWCY
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Na podstawie  art. 284 ust 1 i 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r  Prawo zamówień publicznych (dalej: pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, jakie  wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie nr 1 
Bardzo proszę o odpowiedź na poniższe pytania, które pozwolą sprostować stawiane wymagania.
 
Pozycja 4 – Monitor. Zamawiający wymaga, aby monitor był kompatybilny z jednostką centralną, a zarazem posiadał złącze DVI-D, które nie zostało ujęte w wymaganiach dotyczących komputera. Ponadto na rynku nie istnieje monitor spełniający wszystkie wymagania przy zachowaniu konieczności posiadania złącza DVI-D. Wobec tego prosimy o wykreślenie zapisu o wymaganiu złącza DVI-D w monitorze lub zastąpienie go złączem DisplayPort 
[bookmark: _Hlk109031940]
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający zmienia OPZ modyfikując wymagania dotyczące złącz monitora. OPZ po zmianach w załączeniu.


[bookmark: _Hlk109031984]Pytanie nr 2
Bardzo proszę o odpowiedź na poniższe pytania, które pozwolą sprostować stawiane wymagania.(…)
Pozycja 10 – Tablet 1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tabletów z matrycami IPS jako rozwiązanie równoważne. Aktualnie znamienita większość producentów stosuje w swoich urządzeniach właśnie takie matryce. Matryce TFT niemalże nie występują w aktualnie dostępnych tabletach, a w połączeniu z pozostałymi wymaganiami niemożliwym jest znalezienie modelu, który spełni je wszystkie.

[bookmark: _Hlk109032008]Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający zmienia  OPZ modyfikując wymagania dotyczące martyc tabletu. OPZ po zmianach w załączeniu.

Pytanie nr 3
Bardzo proszę o odpowiedź na poniższe pytania, które pozwolą sprostować stawiane wymagania. (…)
Pozycja 12 – Smartphone. W specyfikacji najprawdopodobniej wkradł się błąd. Na rynku nie ma zbyt wielu smartfonów o wyświetlaczu 7”. Bazując na reszcie parametrów można znaleźć telefon o przekątnej 6.5” wobec czego prosimy o zweryfikowanie specyfikacji oraz jednocześnie wnosimy o zmianę tego parametru na prawidłowy.

[bookmark: _Hlk109039760]Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający mienia OPZ modyfikując wymagania dotyczące wymiarów wyświetlacza smartphone'a.  OPZ po zmianach w załączeniu.






Pytanie nr 4
Jako, że wartość zamówienia jest dość duża, wnosimy prośbę o dodanie do formularza cenowego tabeli z oferowanymi przez wykonawców modelami urządzeń. Zapobiegnie to złym praktykom stosowanym przez nieuczciwych wykonawców. Jest to coraz częściej spotykane zjawisko w trakcie weryfikacji produktów przez oferentów, co stawia uczciwych wykonawców na z góry przegranej pozycji.

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację formularza cenowego w sposób  zaproponowany w pytaniu do  SWZ. Zgodnie z  Rozdziałem III pkt 4 SWZ Wykonawca ma obowiązek złożenia kart katalogowych potwierdzających parametry oferowanego asortymentu wraz z  ofertą i Zamawiający dokonuje  oceny zgodności zaproponowanego sprzętu  z wymaganiami  postawionymi  w OPZ na podstawie  kart katalogowych / specyfikacji, a nie na podstawie  deklarowanych modeli urządzeń w  treści formularza ofertowego. 

Pytanie nr 5 
W nawiązaniu do postępowania Dostawa sprzętu IT w ramach projektu :
 „Wyższe kalifikacje – większe możliwości” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, niniejszym zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytanie:

Zamawiający wymaga dla Artykułu 12 (smartphone) wyświetlacza o przekątnej 7” i rozdzielczości 2400 x 1080px.
 Wykonawca zaznacza, iż na rynku występuje znikoma ilość smartfonów, które posiadają przekątną ekranu na poziomie 7” lub większą.
 Jednocześnie jedyne urządzenie mogące spełniać wymagania Zamawiającego oraz dostępne obecnie w sprzedaży, posiada niższą rozdzielczość ekranu (2208 x 1768). 
Wykonawca pragnie również dodać, iż jeżeli urządzenie ma służyć wyłącznie do testowania aplikacji (na co wskazuje nazwa artykułu), zakup urządzenia charakteryzującego się takimi parametrami nie jest uzasadniony,a urządzenia wyposażone w taki ekran, pełniące jednocześnie rolę smartfonu, są dość drogie.
Mając na uwadze powyższe, prosimy o zmniejszenie wymaganej przekątnej, bądź rozdzielczości ekranu.

Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający mienia OPZ modyfikując wymagania dotyczące wymiarów wyświetlacza smartphone'a.  OPZ po zmianach w załączeniu.

Pytanie nr 6 
Czy w przedmiotowym postępowaniu będą miały zastosowanie zapisy o podatku 0 %

Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający w Formularzu cenowym – załącznik nr 2 do SWZ oraz w  OPZ – załącznik nr 3 do SWZ– wskazał w jaki sposób Wykonawca ma wyliczyć  cenę na  etapie składania oferty, a  dodatkowo  wskazał kiedy możliwe jest zastosowanie stawki 0 % w związku z dostawą sprzętu komputerowego wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy z 2004 r. o podatku od towarów i usług dla placówek oświatowych.



Na podstawie art. 286 ust 1 pzp Zamawiający, w związku z  udzielanymi odpowiedziami na pytania zmienia SWZ i załącznik nr 3 OPZ w  następujący sposób:

W Specyfikacji Warunków Zamówienia:
Rozdział I , Pkt 13 otrzymuje brzmienie:
Rozdział I
Informacje podstawowe (…)
13.Termin związania ofertą:
Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 27.08.2022 r. Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

Rozdział IX  Termin składania i otwarcia ofert w pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie:
1. Oferty należy składać, nie później niż do dnia 29.07.2022 r. do godz. 11:00.
1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 29.07.2022 r. o godz. 12:00
Otwarcie złożonych ofert będzie realizowane poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce „Deszyfrowanie” na miniPortalu i nastąpi poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.

Załącznik nr 3 Opis przedmiotu zamówienia przyjmuje brzmienie – jak w  załączniku do niniejszego pisma. 

Odpowiednie zmiany terminu składania i  otwarcia ofert oraz termin związania ofertą zostały dokonane w Ogłoszeniu  o zamówieniu. 
Przygotowując ofertę  wykonawca zobowiązany jest uwzględnić odpowiedzi na pytania i  i powyższe zmiany SWZ i załączników


Załącznik 
1. OPZ po zmianach .

Dyrektor 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Łodzi
Dominika Walicka 
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